
 

15062/1/15 REV 1 COR 1  as/AS/jvd 1 
 DPG LIMITE LV 
 

 

 
Eiropas Savienības 
Padome  

 
 
 
 
 
 
Briselē, 2016. gada 2. martā 
(OR. en) 
 
 
15062/1/15 
REV 1 COR 1 
 
LIMITE 
 
PV/CONS 70 
JAI 979 
COMIX 667 

 

 

  

  

 

PROTOKOLA PROJEKTS 
Temats: Eiropas Savienības Padomes 3433. sanāksme (TIESLIETAS UN 

IEKŠLIETAS), kas notika Briselē 2015. gada 3. un 4. decembrī 
  

Dokumenta ST 15062/1/15 REV 1 10. lpp. 17. un 18. punktam ir jābūt šādiem: 

17. Priekšlikums – Eiropas Parlamenta un Padomes Regula, ar ko izveido krīzes 
pārcelšanas mehānismu un groza Eiropas Parlamenta un Padomes Regulu (ES) 
Nr. 604/2013 (2013. gada 26. jūnijs), ar ko paredz kritērijus un mehānismus, lai noteiktu 
dalībvalsti, kura ir atbildīga par trešās valsts valstspiederīgā vai bezvalstnieka 
starptautiskās aizsardzības pieteikuma izskatīšanu, kas iesniegts kādā no dalībvalstīm 
[pirmais lasījums] 1 

= pašreizējais stāvoklis 
14513/15 ASIM 157 CODEC 1578 

Padome rīkoja īsas diskusijas par minēto priekšlikumu. 

Pēc šīm diskusijām priekšsēdētājs aicināja: 

– Padomes darba sagatavošanas struktūras turpināt izskatīt šo priekšlikumu; 

– Komisiju paātrināt darbu pie grozītās Dublinas regulas; 

– dalībvalstis pilnībā iesaistīties pagaidu pārcelšanas mehānismu īstenošanā. 

                                                 
1 Izņēmuma kārtā, asociētajām valstīm klātesot. 

P
U
B
L
IC

Conseil UE



 

15062/1/15 REV 1 COR 1  as/AS/jvd 2 
 DPG LIMITE LV 
 

18. Priekšlikums – Eiropas Parlamenta un Padomes Regula, ar ko izveido ES kopējo drošu 
izcelsmes valstu sarakstu Parlamenta un Padomes Direktīvas 2013/32/ES par kopējām 
procedūrām starptautiskās aizsardzības statusa piešķiršanai un atņemšanai nolūkā un 
ar ko groza Direktīvu 2013/32/ES [pirmais lasījums] 
= pašreizējais stāvoklis 

Prezidentvalsts iepazīstināja ar pašreizējo situāciju priekšlikuma izskatīšanā, lai izveidotu ES 

sarakstu ar drošām izcelsmes valstīm. Prezidentvalsts uzsvēra vajadzību strauji turpināt 

diskusijas par šo priekšlikumu. 

 


	= pašreizējais stāvoklis
	14513/15 ASIM 157 CODEC 1578

	Padome rīkoja īsas diskusijas par minēto priekšlikumu.
	Pēc šīm diskusijām priekšsēdētājs aicināja:
	– Padomes darba sagatavošanas struktūras turpināt izskatīt šo priekšlikumu;
	– Komisiju paātrināt darbu pie grozītās Dublinas regulas;
	– dalībvalstis pilnībā iesaistīties pagaidu pārcelšanas mehānismu īstenošanā.
	= pašreizējais stāvoklis
	Prezidentvalsts iepazīstināja ar pašreizējo situāciju priekšlikuma izskatīšanā, lai izveidotu ES sarakstu ar drošām izcelsmes valstīm. Prezidentvalsts uzsvēra vajadzību strauji turpināt diskusijas par šo priekšlikumu.

